
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 별량면

정책: 별량면 주민생활 편익증진

단위: 시민참여 행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

별량면 1,305,851 1,254,851 51,000

별량면 주민생활 편익증진 367,650 319,350 48,300

시민참여 행정 운영 317,650 269,350 48,300

참여행정 지원 211,070 188,110 22,960

301 일반보상금 208,910 185,950 22,960

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 206,610 183,650 22,960

○이장 기본수당 148,800 132,000 16,800

○이장 상여금 24,800 22,000 2,800

○이장 회의 참석수당 29,760 26,400 3,360

경정 148,800,000원

경정 24,800,000원

경정 29,760,000원

주민자치 및 센터 운영 40,780 15,440 25,340

201 일반운영비 10,720 9,520 1,200

01 사무관리비 10,720 9,520 1,200

○주민자치회 운영비 1,200 0 1,2001,200,000원*1식

401 시설비및부대비 18,740 3,500 15,240

01 시설비 18,740 3,500 15,240

○천정형 시스템에어컨 설치 3,500 0 3,500

○회의실 방송 시설 2,500 0 2,500

○회의실 및 사무실 리모델링 9,240 0 9,240

― 칸막이 철거 및 설치 5,000 0 5,000

― 인건비 1,440 0 1,440

― 폐기물 처리(5톤) 500 0 500

― 도어문 설치 500 0 500

― 씽크대 설치 1,000 0 1,000

― 수도배관 설치 500 0 500

― 기타 경비 300 0 300

3,500,000원*1식

2,500,000원*1식

5,000,000원*1식

180,000원*4명*2일

500,000원*1대

500,000원*1식

1,000,000원*1식

500,000원*1식

300,000원*1식

405 자산취득비 10,200 1,300 8,900

01 자산및물품취득비 10,200 1,300 8,900

○무인민원발급기 전용CCTV 구매 설치

4,000 0 4,000

○소파 구입 2,000 0 2,000

○탁자 구입 400 0 400

○비디오프로젝터 및 스크린 구입 설치

2,500 0 2,500

4,000,000원*1대

1,000,000원*2개

400,000원*1개

2,500,000원*1식

행정운영경비(별량면) 166,001 163,301 2,700

기본경비 104,880 102,180 2,700

기본경비 104,880 102,180 2,700

202 여비 45,900 43,200 2,700

02 월액여비 45,900 43,200 2,700

○월액여비 45,900 43,200 2,700경정 45,900,000원


